

HARTOLAN GOLFKLUBI RY:n VUOSIKERTOMUS KAUDELTA 1.11.2024 - 31.10.2025

JÄSENET

Seuran jäsenmäärä kauden 2025 lopussa oli 692 (-7). Seuran 692 jäsenestä miehiä on 450 (+3) ja naisia 242 (-10). Näissä luvuissa ovat mukana myös juniorit, joita seurassamme on 40 (+8), ja joista tyttöjä seitsemän. Seniori-ikäisiä (kaikki, jotka yli tai täyttävät 50v kyseisenä vuotena) seuramme jäsenistä on 527 (-14). Naisten osuus tästä on 199 (-5) henkilöä. Suurin osa jäsenistämme on siis senioreita (50+), yhteensä noin 76 % (-2 %-yksikköä).

Tarkempi jaottelu jäsenistöstämme (ikä, sukupuoli, pelitasoitus) on seuraavissa taulukoissa.

JÄSENISTÖN IKÄRAKENNE KAUSI 2025

IKÄ	MIEHET	NAISET	
0-12	5	1	6 (+3)
13-18	18	4	22 (+6)
19-21	14	3	17 (+4)
22-29	23	9	32 (-2)
30-39	39	12	51 (-1)
40-49	26	15	41 (+1)
50-59	65	30	95 (+3)
60-69	121	78	199 (+1)
70 -	142	91	233 (-18)
	450 (+3)	242 (-10)	692

TASOITUSJAKAUMA

	MIEHET	NAISET	YHTEENSÄ
alle 4,4	1	0	1 (-1)
4,5-11,4	26	0	26 (-1)
11,5-18,4	81	6	87 (-6)
18,5-26,4	157	55	212 (-6)
26,5-36	105	89	194 (+2)
37-53	37	54	91 (+4)
54	12	16	24 (+2)
ei tiedossa			46 (-10)

KIERROSMÄÄRÄT JA KILPAILUTOIMINTA

Kenttä avattiin 29.3.2025 hyvässä kunnossa. Huhtikuun pelaajamäärä, sisältäen maaliskuun viimeisen viikonlopun, oli 2047 (edellisenä vuonna 833), joista vieraspelaajia oli 1025 (50 %). Vaikka huhtikuun kylmät säät pakottivat pitämään kenttää suljettuna useina päivinä, oli vieraspelaajien määrä yli kaksinkertainen verrattuna edelliseen kevääseen (480 kpl).

Vuonna 2025 pelattiin kokonaisuudessa enemmän kierroksia kuin edellisellä kaudella. Kokonaiskierrosmäärä kisat mukaan lukien oli 19 910 kierrosta, joka on 511 kierrosta enemmän kuin kaudella 2024. Jäsenet pelasivat 10107 (+190) kierrosta, vieraspelaajat 7769 (+433) kierrosta ja kisakierroksia pelattiin yhteensä 2169 kierrosta.

Kilpailutoiminta oli perinteisen aktiivista. Seuran kilpailutoimikunta vastaa kilpailujen suunnittelusta, joiden järjestelyt tehdään yhteistyössä toimiston kanssa palvelusopimuksen mukaisesti. Kauden avajaiset, päättäjäiset, senioreiden kk-kisat ym. olivat ohjelmassa normaalisti. Kaikille avoimia kilpailuja järjestettiin 15 ja vain seuran jäsenille tarkoitettuja kilpailuja 11 kappaletta. Lisäksi järjestimme M65 Tourin osakilpailun, naisten perjantaipelit, senioreiden kk-kilpailut ja viikkokilpailut. Yksityis-/yritysrhyimiä oli reilusti toistakymmentä kappaletta.

HaGK ry:n Mestaruuskisoissa eri sarjoissa voittajat olivat seuraavat:

Miesten lyöntipeli	Jukka Ollilainen
Miesten reikäpeli	Aleksi Miettinen
Naisten lyöntipeli	Henriikka Tilander
Naisten reikäpeli	Henrika Pekkola

Seniori miehet lyöntipeli	Mika Asikainen
Seniori miehet reikäpeli	Matti Manninen
Seniori naiset lyöntipeli	Marita Rantanen
Seniori naiset reikäpeli	Marita Rantanen
Superseniorinaiset lyöntipeli	Ritva Kumpulainen
Superseniorinaiset reikäpeli	Helena Kivijakola
Superseniorimiehet lyöntipeli	Simo Vehkasalo
Superseniorimiehet reikäpeli	Simo Vehkasalo

B-sarja lyöntipeli miehet	Teemu Japisson
B-sarja lyöntipeli naiset	Riitta Lindgren

KURSSI- JA OPETUSTOIMINTA

Golfopettajana toimi Jukka Ollilainen. Huhtikuun lopulta alkaen syyskuun alkupuolelle asti järjestimme Green Card-kursseja sekä ilmaisia Starttikursseja. Starttikursseille osallistui noin 60 henkilöä.

Green Card -suorituksia tehtiin Hartolassa parikymmentä.

Jukka piti myös perinteiset jäsenille maksuttomat perjantaitreenit siten, että alkuiltapäivä oli suunnattu erityisesti naisille ja harjoitusten loppuosa oli kaikille avoin. Perjantaiharjoitukset olivat edelleen hyvin suosittuja.

HALLINTO

Seuran hallitukseen kuuluivat kaudella 2025: Tomi Lehtonen puheenjohtaja (kapteeni), Anita Tuohino (naiskapteeni, vpj), Simo Vehkasalo (seniorit), Heikki Salonen (kilpailutoimikunta) ja Pekka Raitala (kenttätöimikunta). Hallitus kokoontui neljä kertaa. Seuran hallituksen kokouksissa oli läsnä myös seuran toiminnanjohtaja Tera Heinonen (13.4.2025 asti) ja/tai Mika Asikainen (21.4.2025 alkaen), jotka toimivat kokouksien sihteerinä ja esittelijänä.

Naiskapteeni Anita vastasi naistoimikunnan toiminnasta, Heikki Salonen vastasi kilpailutoimikunnan toiminnasta, Simo Vehkasalo senioreiden toiminnasta ja kapteeni Tomi vastasi kenttävalvonnan organisoinnista sekä seuraotteluista. Kapteenit pitävät myös aktiivisesti yhteyttä muihin seuroihin ja Golfliittoon.

Kapteenin kynästä 2025 (Tomi Lehtonen)

Golfkausi saatiin käyntiin jo maaliskuun puolella, mutta siitä huolimatta tuntui se menevän vauhdikkaammin kuin koskaan aiemmin.

Olihan sitä tapahtumaakin. Heti kevään kynnyksellä oli normaalia aktiivisempaa, kun Tera siirtyi uusiin hommiin ja saimme uuden vetäjän yhteisöömme. Näin yhden kauden jälkeen on mukava todeta, että kaikki on sujunut hienosti, Mika on oikea henkilö johtamaan, sekä kehittämään yhteisöämme eteenpäin. Joten tervetuloa vielä kerran Mika ja kiitoksia Tera yli kymmenen vuoden yhteistyöstä.

Kauteen mahtui paljon kehitystä ja uudistuksia. Kenttäyhtiön puolella aurinkovoiman käyttöönotto ei ehkä ole näkyvin asia jäsenille, mutta nyt jo nähdään sen tuomat hyödyt niin kustannusten kuin vastuullisuuden näkökulmasta. Robotiikkaa saapui myös Hartolaan auttamaan kentänhoidossa ja nyt on kauden verran kerätty käytännön kokemusta niin

kentänhoidollisista kuin pelaamiseen liittyvistä seikoista, pääpiirteittäin palaute on hyvinkin positiivista ja myönteistä.

Tälläkin kaudella on ollut ilo nähdä, kun olemme saaneet mukaan uusia vapaaehtoisia seuratoiminnan pariin. Vapaaehtoisiahan tarvitaan toimikunnissa, tuomaritehtävissä, kilpailujen läpiviennissä ja vaikkapa kenttävalvonnassa.

Tänä vuonna keskityin tavallista enemmän sääntö- ja tasoitus asioihin. Hyvää perspektiiviä antoi toimiminen kolmen päivän ajan mestaruuskilpailujen tuomarina. Yhteenvetona voisin sanoa, että meillä on Hartolassa kaikki hyvin. Säännöt osataan ja jäsenet pelaavat oikeilla tasoituksilla. Ehkä yllättävin huomio oli, että vaikka säännöt tiedetään, niin niiden toteuttaminen saattaa olla hyvinkin persoonallista. Hyvänä esimerkkinä droppaus. Asia kyllä osataan ja tiedetään, mutta jostain syystä kuitenkin toteutetaan täysin sääntöjen vastaisesti, miksihän?

Sen verran kuitenkin tuntuu olevan tarvetta myös sääntökertaukselle, niin keväällä 2026 järjestämme sääntöillan Hartolassa. Golfliiton kansainvälinen päätuomari tulee opastamaan meitä sääntöviidakon saloihin. Seuraa tapahtumakalenteria ja ilmoittaudu mukaan.

Naiskapteenimme Anitan kanssa järjestimme Kapteenien Malja kilpailun nyt jo kolmannen kerran. Todella hieno tapahtuma jälleen. Vähän aikaa sitten aloittaneet ja vähemmän pelaavat isommalla tasoituksella pelaavatittelivät yhdeksän reiän PB kisassa. Edellisvuosien tapaan mukana oli kummipelaaja jokaisessa peliryhmässä auttamassa tarvittaessa, tämän vuoden osalta oli erikoisuutena, että ensimmäisen Kapteenien Maljan voittanut Timo oli nyt kummina auttamassa. Kilpailu oli tuttuun tapaan tulostasoltaan hyvä, Ville Vuorinen voittoon 27 pisteellä, Natalia Aaltonen toiseksi 21 pisteellä ja kolmanneksi Juhani Huhanantti 20 pisteellä. Kiitoksia kaikille kummeille ja pelaajille.

Seuraottelut, kapteenihan kasaa joukkueet seuraotteluihin. Kuten olen koko kapteeni aikani tehnyt, nytkin pidin tärkeänä, että mahdollisimman moni seuran jäsenemme voisi osallistua ja edustaa Hartola Golfia. Tänä vuonna onnistuin hyvin, kaikki 21 osallistunutta olivat kaikki eri pelaajia, näistä 11 miestä ja 10 naista. Kiitos kaikille osallistuneille, alla tulokset.

19.8. Pelasimme Golf Porrassalmea vastaan ottelun Hartolassa, Golf Porrassalmi vei voiton 3 - 5.

24.8. Pelasimme Muurame Golfia vastaan ottelun Hartolassa, Hartola vei voiton 4,5 - 3,5.

21.9. Pelasimme Vierumäki Golfia vastaan ottelun Vierumäellä, Hartola vei voiton 244 – 255.

* Perinteinen seuraottelu Puula Golfia vastaan ei toteutunut.

Iso kiitos kaikille kaudesta,
Tomi

TOIMIKUNNAT

Hallituksen lisäksi seurassa toimi useita toimikuntia, jotka kokoontuivat tarpeen mukaan. Seuran toiminnassa toimikuntien merkitys on tärkeä ja vapaaehtoisia otetaan mielellään mukaan toimikuntien toimintaan. Aktiivisimmat toimikunnat ovat Naistoimikunta, Senioritoimikunta ja Kilpailutoimikunta. Toimikuntien uutisia voi lukea seuran nettisivuilta.

Toimikuntien kokoonpanot olivat seuraavat:

Kilpailutoimikunta: pj. Heikki Salonen, Tomi Lehtonen, Teuvo Salento, Marja-Riitta Mäkinen, Jyrki Itkonen, Jyrki Nurmisto. Toiminnanjohtaja oli mukana kokouksissa toimien kokousten sihteerinä.

Toimikunta vastasi yleisten kilpailumääräysten ylläpidosta ja päivittämisestä, edustus pelaajien ohjeistuksesta ja kulukorvausten päättämisestä.

Päävastuu kilpailutoiminnasta oli kilpailutoimikunnalla. Kilpailutoimikunta laati kilpailukalenterin ja kilpailujen järjestäminen sekä tiedottaminen tehtiin tiiviissä yhteistyössä toimiston henkilökunnan kanssa.

Kauden aikana pelattiin M65 Tourin 3. osakilpailu Hartolassa sekä muita seuran omia tapahtumia. Hyvin onnistuttiin, kiitos toimikunnalle ja vapaaehtoisille.

Kenttätoimikunta: pj. Pekka Raitala, Ville Virinsalo, Mika Asikainen, Kari Räsänen, Riitta Lindgren

Tasoitustoimikunta: Tasoitustoimikunnan toiminnasta vastaa Ry Hallitus

Valmennus- ja junioritoimikunta: pj. Mika Asikainen, Jukka Ollilainen

Opetustoiminnan pääpaino oli Startti- ja Green Card -kurssien järjestämisessä sekä Jukan pitämässä perjantaitreeneissa. Pari opiskelija- ja koululaisryhmää kävi tutustumassa golfiin kauden aikana.

Seura sai lahjoituksen OP Järvi-Hämeen Osuuspankilta golfvälineiden hankintaan. Välineet hankitaan tulevalle kaudelle helpottamaan ja tehostamaan opetustoimintaa uusien pelaajien koulutuksessa.

Senioritoimikunta: pj. Simo Vehkasalo, Riitta Lindgren (seuraottelut), Pekka Raitala

SENIORIEN KAUSI 2025:

Kausi käynnistyi keväällä onnistuneella reissulla Ahvenanmaalle, jossa vietimme pari yötä ja pelasimme yhtä monta kenttää. Bussimme hyytyminen Turun satamaan toi matkaan

omaa säpinäänsä, mutta kuskimme JM:n ja koko porukan reippailla toimilla ehdimme laivaan viime hetkillä.

Kilpailullisella puolella päätimme kauden kotikentällämme 10-seuran ottelun suvereeniin voittoon. Seniorimestaruuksista miteltiin kesäkuussa. Nuorempien vanhusten mestareiksi venyivät Mika Asikainen ja Marita Rantanen, ikääntyneemmän polven kannut nostivat Simo Vehkasalo ja Ritva Kumpulainen. Reikäpelejä pelattiin pitkin kautta: loppuotteluissa taistelivat Rantanen/Kailento (N50), Manninen/Japisson (M50), Pietilä/Kivijakola (N70) sekä Vehkasalo/Hirvikoski (M70). Ensiksi mainitut selviytyivät mestareiksi.

Seniorien kuukausikisoissa oli jälleen runsas osanotto. Kauden jälkeen palkittiin kolme menestyneintä, jotka olivat Timo Jalande, Riitta Lindgren ja Ritva Kumpulainen.

Lindgrenin Riitta vastasi seniorien kuuden seuraottelun järjestämisestä kiitettävästi. Reissuja, kokemuksia ja voittojakin kertyi kesän aikana mukavasti.

Naistoimikunta: pj. Anita Tuohino, Virpi Kailento, Irmeli Mäkelä, Anne Piipari, Helena Raita ja Marita Rantanen.

Marja-Riitta Mäkinen on Golfliiton Keski-Suomen alueryhmän jäsen.

Hartolan naistoimikunnan aktiivinen tiedotus on jatkunut edelleen; kohdennetut sähköpostit sekä aktiivinen osallistuminen seuran sähköisiin viikkotiedotteisiin. ”*Punaiselta tiiltä*” -juttusarja on esitellyt naisgolfareitamme. Lisäksi naisilla on oma FB-ryhmä ja Instagram-tili. Naisia jäsenistä oli kauden lopussa 242.

Naisilla ollut neljä omaa kisaa kauden aikana: kauden aloituskisa 17.5.25, Naisten Sunnuntain kisassa 8.6.25 pinkki-teeman mukaisesti lahjoitimme väyläkisan tuotot Roosa nauhan hyväksi. Perinteinen 3+1 mailan kisa pelattiin 25.7.25 ja kauden päätöskisa 13.8.25. Heinäkuussa on naisten joukkue osallistunut perinteiseen Keski-Suomen naisten ystävyysotteluun. Seuran kisailijoita on ollut myös Aluetourin ja N60/N70 -osakilpailuissa. Naiset ovat aktiivisesti osallistuneet pro Jukka Ollilaisen treeneihin toukokuusta elokuun loppuun asti ennen perjantai-illan ysiä, mikä on ollut suosittu tapahtuma.

Naiset ovat olleet mukana Golfliiton vetovoimatiimin tapahtumissa Seuratoimijapäivässä 18.1.25, Ladygolf-risteilyllä 22.3.25 ja Naisten Sunnuntaina 8.6.25.

Kisa- ja arpajaispalkinnot on saatu suurimmaksi osaksi lahjoituksina.

Suuren suosion saanut naisten pukuhuonekirppis jatkui jo kolmatta kesää ja jatkuu edelleen ensi kesänä.

Kiitos kaikille aktiivisesta kaudesta!

JÄSENET P1: Pelaaja Ensin kysely, 2025

Pelaaja Ensin kyselyyn saimme jäseniltä 194 vastausta (+27), mikä on kohtuullisen hyvä määrä. Vastausprosentti oli 32 % (+5 %-yksikköä). Kaudella 2025 kenttä oli hyvässä kunnossa ja arvostelut erinomaisia.

Suosittelijapisteet 76 (-8)

Suosittelijapisteluku muodostuu kysymykseen ”Kuinka todennäköistä on, että suosittelisit golfyhteisöä ystäville, perheelle tai työkaverille” annettujen vastausten perusteella.

Asteikko on 1–10. 9 tai kymmenen antaneet ovat suosittelijoita. 9 tai 10 antaneiden yhteenlasketusta summasta vähennetään kaikki 6 tai alle antaneiden summa.

Suosittelijapisteet voivat olla siis vaikka negatiivisen puolella.

Suosittelijapisteemme on 76. Luku on -8 viimevuoteen verrattuna ja +23 Suomen keskiarvoon verrattuna. Suomen rankingissa olemme sijalla 6/81.

Kenttä 87

-1 viimevuoteen verrattuna ja +9 Suomen keskiarvoon verrattuna
Suomen rankingissa olemme sijalla 2/81

Palvelu, tiedotus ja johto 87

-2 viime vuoteen verrattuna ja +8 Suomen keskiarvoon verrattuna
Suomen rankingissa olemme sijalla 2/81

Operatiivinen johto tekee hyvää työtä 88

-2 viime vuoteen verrattuna ja +8 Suomen keskiarvoon verrattuna
Suomen rankingissa olemme sijalla 4/76

Hallitus/Hallitukset tekee hyvää työtä 86

-1 viime vuoteen verrattuna ja +8 Suomen keskiarvoon verrattuna
Suomen rankingissa olemme sijalla 4/76

Caddiemasterin, työntekijöiden palvelu oli hyvää 90

-3 viimevuoteen verrattuna ja +3 Suomen keskiarvoon verrattuna
Suomen rankingissa olemme sijalla 20/81

Ravintola 68 (88)

+11 (-1) viimevuoteen verrattuna ja +50 (+9) Suomen keskiarvoon verrattuna
Suomen rankingissa olemme sijalla 3/80 (5/88)

Golf Pro 55 (87)

-18 (-3) viimevuoteen verrattuna ja -16 (-1) Suomen keskiarvoon verrattuna
Suomen rankingissa olemme sijalla 65/77 (55/78)

Kiitos kaikille palautetta antaneille! Kehitämme kenttää ja palveluita saadun palautteen perusteella kaudelle 2026.

TALOUS

Seuran talous on vakaa. Jäsenmäärä on pysynyt lähes samassa, tippunut hieman -7 jäsenellä. Toiminta on pysynyt budjetin raameissa ja kaudelle 2025 suunniteltu positiivinen tulos toteutui. Kulut painottuvat palvelusopimukseen kenttäyhtiön kanssa, toimikuntien kuluihin sekä muihin tapahtumiin kuten Mestaruuskilpailut ja Päättäjäiset. Yhteistyö kenttäyhtiön kanssa toimii hyvin.

Tilikauden tulos oli + 741,92 €. Kassa on tilikauden lopussa riittävä 8 296,18 €.

13.1.2026 Hartola

Mika Asikainen, Toiminnanjohtaja